**Si** uerum est: cur ut datur penitus?  
**Sed** sic uerum accipiendo: quod non  
erat habedo. **Quod** autem cur uerum  
tuis pphetis et ceteris sanctis. apostoli sunt  
relicti. **Sed** sciendum. quod in pphetis  
ibi sunt comprehensi et apostoli. apphe  
te sunt: quod uentura reproborum suppli  
cia. et sanctorum premia pronuntiant.  
**De** quibus ipse dominus ait. **Ecce** mitto  
ad uos pphetas. **Et** ipse iohanni  
dictum est. **Oportet** te pphetam et  
predicantem gentibus. **Et** quod non omnes sunt  
pphetes qui sunt sancti: remunera  
buntur pphetes. remunera buntur et ipsi.  
**Et** timoribus nomine tuum. pusil  
lis et magnis. **Timores** quoque uo  
me illius. id est reuerentiam habentes  
uobis eius. et ideo peccant timores.  
aut pusillis et magnis mercedem re  
cipiant. **Magni** quippe sunt: qui  
bonum quod intelligunt. inuicem se  
diuina gratia facere possunt. **Pusilli**  
autem. qui non ea possunt imple que  
intelligunt: quod nec locum habent.  
**Sicut** quilibet in monasterio con  
stitutus. misericordiam uult impendere scribis.  
uult eam alijs sermonum predicati  
oibus et doctrine impendere: sed quod ad  
hoc non uocatur. non illud quod intel  
ligit et uult. opere perficere ualeat.  
ideoque tales in numero perfectorum  
habentur. ideoque nulla subripit  
de imperfectis despectio. licet non  
fuerit omnibus attributa perfectio.  
**Hinc** etiam in cantibus canticorum  
dicit sponsus suo. **Unguentum** et  
fusu nomine tuum: ideo adolescentu  
tile dilexerunt te nimis. **Et** quod  
talium innumerabilis summa inuicem  
tur: ideo in subsequentibus salomoni  
ait. **Adolescentularum** autem quarum

no est nūc. **E**xterminādi eos qui corrupērūt terrā: subaudi stēpus aduent. Qui ē corrupērūt terrā. id ē carnē suā maculauerūt dūcīs vias et pāns. uel q̄ alios maculauerūt exemplo et doctrina p̄ua: extermināt. id ē a terra vnicū sepabūt. et ab hēditate scōrū. exilio et ue dāpnatiois dāpnati.

**Capitulum duodecesimum**

**T**apertū ē tēplū dei ī celo. Celiū ē ecclīa: q̄ ē sedes dei. Templū in celo: corpus ītelligit̄ xp̄i. De quo ip̄e iudas dicit. Soluite templū hoc: et ī tribus diebus exatabo illud. Vnde ewāgelista exponēdo subdit: hoc at̄ dicebat de templo corpōis sui. **E**t d̄ templū ap̄tū ē nascendo. moriēdo. resurgēdo: atq̄ ad celos ascendēdo. Templū etiā dei ē ip̄m corpus: q̄ in eo habitat oīs plenitudo diuinitatis corpālī. In celo hoc templū: q̄ in ecclīa her mysteria p̄dicant̄ et retinēt̄. **H**el ap̄tū ē hoc templū. q̄ndo sicut ī ewāgelio legim⁹ lancea latus ei⁹ p̄foratū ē. In celo at̄ secūdu hūc sensū. iohānes ap̄tū dicens tēplū in consp̄tū suo ītelligi uoluit: cognoscēs se ēē de illozū numēo. de quib⁹ mēinerat scriptū. Celi enarāt gloriā dei. **E**t iusa ē archa testamētī in templo ei⁹. **E**t significat̄ p̄ templū: hoc et per archā. id ē scōrū ecclīa. **G**enus ē in genē: sicut octo aīe in archa. **Q**ue p̄pterea archa testamētī uocatur. q̄ diuū tes